Firstname

Lastname

Email

Ecole

Activité

Option
Ghadi Abdallah Ghadi.Abdallah@grenoble-inp.org Phelma 13. Parcours Numérique Responsable et Innovations Futures Option B
Sidonie Abuzakuk Sidonie.Abuzakuk@grenoble-inp.org Phelma 30. Parcours Ethique Option A
Ines Ait Braham Ines.Ait-Braham@grenoble-inp.org Phelma 16. Enjeux sécurité et management Option B
Gaspard Andre--Matahri Gaspard.Andre--Matahri@grenoble-inp.org Phelma 34.Enjeuxdu métierd'ingénieur OptionC
Sixtine Andrieux Sixtine.Andrieux@grenoble-inp.org Phelma 26. Parcours Innovations et Protectio OptionC
Grambert Apolline Apolline.Grambert@grenoble-inp.org Phelma 35.Enjeuxd'uneingénierie responsable Option A
Romain Arzel Romain.Arzel@grenoble-inp.org Phelma 12. Parcours SHS et Ethique
Emilien Aubert Emilien.Aubert@grenoble-inp.org Phelma 06. Parcours Ethique et Innovations Option B
Arthur Auplat Arthur.Auplat@grenoble-inp.org Phelma 07.Initiation a larecherche en mathématiques et sensibilisation a l'lA
Mathis Aupy Mathis.Aupy@grenoble-inp.org Phelma 04. Enjeux environnementaux et sociétaux
Sofiane Baba Sofiane.Baba@grenoble-inp.org Phelma 01.Parcours Innovation Right n'tech Option A
Arthur Balme Arthur.Balme@grenoble-inp.org Phelma 04. Enjeux environnementaux et sociétaux
Flore Barbazange Flore.Barbazange@grenoble-inp.org Phelma 30. Parcours Ethique Option C
Antoine Bari Antoine.Bari@grenoble-inp.org Phelma 30. Parcours Ethique Option B
Salim Bassalh Salim.Bassalh@grenoble-inp.org Phelma 29.Innovation et Stratégies
Eric Bassanetti Eric.Bassanetti@grenoble-inp.org Phelma 34.Enjeuxdu métierd'ingénieur Option E
Siméo Batt Simeo.Batt@grenoble-inp.org Phelma 17.Inspire, Imagine, Impacte
Léo Beaudeau Leo.Beaudeau@grenoble-inp.org Phelma 28.Innovations Sociétales et Gestion des Risques
Meriem Beji Meriem.Beji@grenoble-inp.org Phelma 30. Parcours Ethique Option A
Ricardo Belibio Ricardo.Belibio@grenoble-inp.org Phelma 36.Enjeuxdu quotidien
Feriel Ben Abderrahmen Feriel.Ben-Abderrahmen@grenoble-inp.org Phelma 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A
Zakaria Ben Maissa Zakaria.Ben-Maissa@grenoble-inp.org Phelma 40. En Anglais : Mathematics and Innovation
Mohamed Bensfia Mohamed.Bensfia@grenoble-inp.org Phelma 13. Parcours Numérique Responsable et Innovations Futures Option B
Romain Billy Romain.Billy@grenoble-inp.org Phelma 26. Parcours Innovations et Protectio OptionC
Samuel Bolis Samuel.Bolis@grenoble-inp.org Phelma 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B
Ella Bou-Debs Ella.Bou-Debs@grenoble-inp.org Phelma 06. Parcours Ethique et Innovations Option B
Ethan Bouchet Ethan.Bouchet@grenoble-inp.org Phelma 17.Inspire, Imagine, Impacte
Tanguy Bouchut Tanguy.Bouchut@grenoble-inp.org Phelma 01.Parcours Innovation Right n'tech Option B
Achraf Bouichenade Achraf.Bouichenade@grenoble-inp.org Phelma 29.Innovation et Stratégies



Théo
Samy
Maél
Idris
Mathilde
Sixtine
Mathieu
Perrine
Louis
Anais
Lucile
Roman
Anatole
Alexis
Adrien
Tristan
Maxence
Mathis
Téo
Victor
Aida
Fesquet
Michel
Nottet
Maélis
Agathe
Corentin
Jean
Alexandre

Mickaél

Bourdon
Bourechak
Brault
Brault
Bredat
Brochard
Brossier
Busseret
Capelle
Carpentier
Carte
Cascalés
Castanedo
Castelain
Castelli
Cazin
Charmes
Charon
Charre
Chigot

Cisneros Gallegos

Clara
Clariond
Clémence
Cochard
Colin
Colnat
Compagnon
Cormenier

Cotte

Theo.Bourdon@grenoble-inp.org
Samy.Bourechak@grenoble-inp.org
Mael.Brault@grenoble-inp.org
Idris.Brault@grenoble-inp.org
Mathilde.Bredat@grenoble-inp.org
Sixtine.Brochard@grenoble-inp.org
Mathieu.Brossier@grenoble-inp.org
Perrine.Busseret@grenoble-inp.org
Louis.Capelle@grenoble-inp.org
Anais.Carpentier@grenoble-inp.org
Lucile.Carte@grenoble-inp.org
Roman.Cascales@grenoble-inp.org
Anatole.Castanedo@grenoble-inp.org
Alexis.Castelain@grenoble-inp.org
Adrien.Castelli@grenoble-inp.org
Tristan.Cazin@grenoble-inp.org
Maxence.Charmes@grenoble-inp.org
Mathis.Charon@grenoble-inp.org
Teo.Charre@grenoble-inp.org
Victor.Chigot@grenoble-inp.org
Aida.Cisneros-Gallegos@grenoble-inp.org
Clara.Fesquet@grenoble-inp.org
Michel.Clariond@grenoble-inp.org
Clemence.Nottet@grenoble-inp.org
Maelis.Cochard@grenoble-inp.org
Agathe.Colin@grenoble-inp.org
Corentin.Colnat@grenoble-inp.org
Jean.Compagnon@grenoble-inp.org
Alexandre.Cormenier@grenoble-inp.org

Mickael.Cotte@grenoble-inp.org

Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma

Phelma

02. Recherche etinnovation en biologie évolutive
06. Parcours Ethique et Innovations
16. Enjeux sécurité et management
08. Enjeuxéthiques et ingénierie
34.Enjeuxdu métierd'ingénieur
16. Enjeux sécurité et management
01.Parcours Innovation Right n'tech
11.Innovations et Décarbonation
01.Parcours Innovation Right n'tech
11.Innovations et Décarbonation
30. Parcours Ethique
12. Parcours SHS et Ethique
36.Enjeuxdu quotidien
02. Recherche etinnovation en biologie évolutive

01. Parcours Innovation Right n'tech

07.Initiation alarecherche en mathématiques et sensibilisation al'lA

10. Enjeuxhumains et management RH
30. Parcours Ethique
36.Enjeuxdu quotidien
29.Innovation et Stratégies
24. Réflexions Ethiques et Innovations
35. Enjeuxd'uneingénierie responsable
02. Recherche etinnovation en biologie évolutive
35.Enjeuxd'uneingénierie responsable
11.Innovations et Décarbonation
24. Réflexions Ethiques et Innovations
11.Innovations et Décarbonation
24. Réflexions Ethiques et Innovations
08.Enjeuxéthiques etingénierie

05. Hydro-électricité et changements climatiques

Option A
Option B
OptionB
Option C
Option D
Option A
Option A
Option C
OptionB
Option A

OptionC

Option B

Option A

Option B

Option B
Option A
OptionB
Option A
OptionC
Option A
Option A
Option B

OptionB



Eol
Tom
Matéo
Alban
Nour ElHouda
Lou
Arwin
Valentin
Leian
Léopold
Joao
Louise
Rémi
Jeanne
Diane
Nils
Marie
Badiene
Carolina
Gawry
Daniel
Jeanne
Léo
Mohamed
Enzo
Gabriel
Ghislain
Grégoire
Rixae

Romain

Cousquer
Crehange
Crété
Cuoq
Dahmoul
Daly
Dannawi
David
De Arburn
De Marco
De Souza Fernandes Branco
Decalf
Delabre
Deloly
Denocq
Desbois-Renaudin
Di Giovanni
Diagne
Dias CostaLucas
Djanarthany Parandamane
Do
Dorr
Dorval
Doumbia
Dournel
Duarte Toledo
Dubois De La Sayette
Dufouleur
Dufour

Dumas

Eol.Cousquer@grenoble-inp.org
Tom.Crehange@grenoble-inp.org
Mateo.Crete@grenoble-inp.org
Alban.Cuog@grenoble-inp.org
Nour-El-Houda.Dahmoul@grenoble-inp.org
Lou.Daly@grenoble-inp.org
Arwin.Dannawi@grenoble-inp.org
Valentin.David@grenoble-inp.org
Leian.De-Arburn@grenoble-inp.org
Leopold.De-Marco@grenoble-inp.org
Joao.De-Souza-Fernandes-Branco@grenoble-inp.org
Louise.Decalf@grenoble-inp.org
Remi.Delabre@grenoble-inp.org
Jeanne.Deloly@grenoble-inp.org
Diane.Denocq@grenoble-inp.org
Nils.Desbois-Renaudin@grenoble-inp.org
Marie.Di-Giovanni@grenoble-inp.org
Badiene.Diagne@grenoble-inp.org
Carolina.Dias-Costa-Lucas@grenoble-inp.org
Gawry.Djanarthany-Parandamane@grenoble-inp.org
Daniel.Do@grenoble-inp.org
Jeanne.Dorr@grenoble-inp.org
Leo.Dorval@grenoble-inp.org
Mohamed.Doumbia@grenoble-inp.org
Enzo.Dournel@grenoble-inp.org
Gabriel.Duarte-Toledo@grenoble-inp.org
Ghislain.Dubois-De-La-Sayette@grenoble-inp.org
Gregoire.Dufouleur@grenoble-inp.org
Rixae.Dufour@grenoble-inp.org

Romain.Dumas@grenoble-inp.org

Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma

Phelma

30. Parcours Ethique

05. Hydro-électricité et changements climatiques

29.Innovation et Stratégies
01. Parcours Innovation Right n'tech
24. Réflexions Ethiques et Innovations
08. Enjeuxéthiques et ingénierie
34.Enjeuxdu métierd'ingénieur
01.Parcours Innovation Right n'tech
30. Parcours Ethique
24. Réflexions Ethiques et Innovations
24. Réflexions Ethiques et Innovations
24. Réflexions Ethiques et Innovations
11.Innovations et Décarbonation
26. Parcours Innovations et Protectio
11.Innovations et Décarbonation
04. Enjeux environnementaux et sociétaux
30. Parcours Ethique
16. Enjeux sécurité et management
36.Enjeuxdu quotidien
17.Inspire, Imagine, Impacte
01.Parcours Innovation Right n'tech
30. Parcours Ethique
15. Parcours Low tech
26. Parcours Innovations et Protectio
41.En Anglais : Engineering of tomorrow

10. Enjeux humains et management RH

05. Hydro-électricité et changements climatiques

05. Hydro-électricité et changements climatiques

27.Société, Sécurité et Ethique

24. Réflexions Ethiques et Innovations

OptionB

Option B
OptionB
Option B
OptionC
Option A
Option B
Option A
Option B
Option A
Option A
Option C

OptionC

OptionB

Option A

Option A

Option B

Option B

Option A

Option B



Nicolas
Valentin
Xavier
Nathan
Gabin
Walid
Charlotte
Malek
Delourme
Hervy
Pierre
Lavoine
Clara
Insaf
Thibaud
Alexandre
Joshua
Hugo
Adrien
Marina
Vincent
Virgil
Rémi
Bastien
Mattéo
Manuela
Louis
Lucas
Jule

Raphaél

Dupruilh
Durand
Durieux

Dussaut

Duval

ElMoubayed

Elie
Elloumi
Eloise
Enzo
Espy
Etienne
Etté
Ez-Zahori
Fage
Falcon
Faure
Favier
Favre
Ferreira
Fleury
Fonquernie
Fourmeaux
Frard

Freyche

Furlani Da Silva Soares

Galland

Ganne--Bauchet

Garat

Gasc

Nicolas.Dupruilh@grenoble-inp.org
Valentin.Durand1@grenoble-inp.org
Xavier.Durieux@grenoble-inp.org
Nathan.Dussaut@grenoble-inp.org
Gabin.Duval@grenoble-inp.org
Walid.El-Moubayed@grenoble-inp.org
Charlotte.Elie@grenoble-inp.org
Malek.Elloumi@grenoble-inp.org
Eloise.Delourme@grenoble-inp.org
Enzo.Hervy@grenoble-inp.org
Pierre.Espy@grenoble-inp.org
Etienne.Lavoine@grenoble-inp.org
Clara.Ette@grenoble-inp.org
Insaf.Ez-Zahori@grenoble-inp.org
Thibaud.Fage-Barbier@grenoble-inp.org
Alexandre.Falcon@grenoble-inp.org
joshua.Faure@grenoble-inp.org
Hugo.Favier@grenoble-inp.org
Adrien.Favre@grenoble-inp.org

Marina.Sebastiao-Preto-Ferreira@grenoble-inp.org

Vincent.Fleury@grenoble-inp.org
Virgil.Fonquernie@grenoble-inp.org
Remi.Fourmeaux@grenoble-inp.org

Bastien.Frard@grenoble-inp.org

Matteo.Freyche@grenoble-inp.org

Manuela.Furlani-Da-Silva-Soares@grenoble-inp.org

Louis.Galland@grenoble-inp.org

Lucas.Ganne--Bauchet@grenoble-inp.org

Jule.Garat@grenoble-inp.org
Raphael.Gasc@grenoble-inp.org

Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma

Phelma

30. Parcours Ethique
05. Hydro-électricité et changements climatiques
34.Enjeuxdu métierd'ingénieur
11.Innovations et Décarbonation
28.Innovations Sociétales et Gestion des Risques
13. Parcours Numérique Responsable et Innovations Futures
30. Parcours Ethique
26. Parcours Innovations et Protectio
35.Enjeuxd'uneingénierie responsable
35. Enjeuxd'uneingénierie responsable
06. Parcours Ethigue et Innovations
35.Enjeuxd'uneingénierie responsable
09. Innovation Sociétale et Scientifique
40.En Anglais : Mathematics and Innovation
38.En Anglais : Ethics and Engineering
26. Parcours Innovations et Protectio
15. Parcours Low tech
02. Recherche etinnovation en biologie évolutive
06. Parcours Ethique et Innovations
26. Parcours Innovations et Protectio
28.Innovations Sociétales et Gestion des Risques
26. Parcours Innovations et Protectio
05. Hydro-électricité et changements climatiques
26. Parcours Innovations et Protectio
11.Innovations et Décarbonation
08. Enjeuxéthiques et ingénierie
11.Innovations et Décarbonation
11.Innovations et Décarbonation
09.Innovation Sociétale et Scientifique

36. Enjeuxdu quotidien

OptionC

Option E

Option B

Option B
Option B
Option B
Option A
Option B
Option B

Option A

Option B

Option A
Option B

Option A

Option B

Option C
OptionC
Option B
Option A

Option B



Anas
Lynn
Jules
Arnaud
Perrine
Liam
Lilian
Lou-Elior
Loris
Rodrigo
Clara
Alessio
Jorge
Mathis
Nathan
Edouard
Nayane
Emilien
Anna
Baptiste
Gabriel
Alexandre
Florian
Nohayla
Jinan
Pierrick
Adrien
Gabin
Enzo

Houésse

Gattioui
Gaudry
Gauvin
Genin
Gentzbittel
Gibert
Gicquel
Giono
Giordano
Girardi
Gireau
Giuliani
Gonzalez Montiel
Goreau
Gosselin
Goulette
Graff
Grasset
Grigorescu
Grzesiak
Guichard
Guillaudin
Gullon
Haddou
Harb
Haumont
Hausmann
Hermet
Hervy
Hidjo

Anas.Gattioui@grenoble-inp.org
Lynn.Gaudry@grenoble-inp.org
Jules.Gauvin@grenoble-inp.org

Arnaud.Genin@grenoble-inp.org

Perrine.Gentzbittel@grenoble-inp.org
Liam.Gibert1@grenoble-inp.org
Lilian.Gicquel@grenoble-inp.org
Lou-Elior.Giono@grenoble-inp.org
Loris.Giordano@grenoble-inp.org
Rodrigo.Girardi@grenoble-inp.org
Clara.Gireau@grenoble-inp.org
Alessio.Giuliani@grenoble-inp.org
Jorge.Gonzalez@grenoble-inp.org
Mathis.Goreau@grenoble-inp.org
Nathan.Gosselin@grenoble-inp.org
Edouard.Goulette@grenoble-inp.org
Nayane.Graff@grenoble-inp.org
Emilien.Grasset@grenoble-inp.org
Anna.Grigorescu@grenoble-inp.org
Baptiste.Grzesiak@grenoble-inp.org
Gabriel.Guichard@grenoble-inp.org
Alexandre.Guillaudin@grenoble-inp.org
Florian.Gullon1@grenoble-inp.org
Nohayla.Haddou@grenoble-inp.org
Jinan.Harb@grenoble-inp.org
Pierrick.Haumont@grenoble-inp.org
Adrien.Hausmann@grenoble-inp.org
Gabin.Hermet@grenoble-inp.org
Enzo.Hervy@grenoble-inp.org

Houesse.Hidjo@grenoble-inp.org

Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma

Phelma

27.Société, Sécurité et Ethique
04. Enjeux environnementaux et sociétaux
13. Parcours Numérique Responsable et Innovations Futures
30. Parcours Ethique
30. Parcours Ethique
01.Parcours Innovation Right n'tech
11.Innovations et Décarbonation
09. Innovation Sociétale et Scientifique
05. Hydro-électricité et changements climatiques
26. Parcours Innovations et Protectio
11.Innovations et Décarbonation
29.Innovation et Stratégies
01. Parcours Innovation Right n'tech
30. Parcours Ethique
01. Parcours Innovation Right n'tech
05. Hydro-électricité et changements climatiques
16. Enjeux sécurité et management
01.Parcours Innovation Right n'tech

22.Innovation sociétale et scientifique

07.Initiation a larecherche en mathématiques et sensibilisation a l'lA

07.Initiation alarecherche en mathématiques et sensibilisation al'lA

05. Hydro-électricité et changements climatiques
24. Réflexions Ethiques et Innovations
37.En Anglais : Un nouveau rapport de l'ingénieur au vivant
34.Enjeuxdu métierd'ingénieur
01. Parcours Innovation Right n'tech
17.Inspire, Imagine, Impacte
11.Innovations et Décarbonation
34.Enjeuxdu métierd'ingénieur

01.Parcours Innovation Right n'tech

OptionB
Option A
OptionB
Option A

Option D

Option C

Option B

Option A
Option B

OptionB

Option A

Option B

Option A

OptionE

Option B

Option A
Option D

Option A



Lardeux
Beinn
Amlal

Fesquet

Odalys

Yves
Charlotte
Maille
Maxime
Mohamed
Louise
Romane
Clément
Manon
Jou-One
Clément
Mallaury
Mohamed
Maxim

Matthias
Salma
Louis
Yoan
Barae
Yohan
Anas
Sacha

Eliot

Tristan

Robin

Hippolyte
Horsfall
Ilan
Iris
Jarno
Jordan
Jourdain
Julien
Karpik
Keltoumi
Kerhuel
Kessedjian
Kieffer
Kieny
Kim
Klein
Kopyto
Kouyate
Kovac
Krugmann
Laaraj
Lagabe
Lagarde
Lahsini
Lamier
Lamrani
Langlet
Laurent
Lavoué

Le Drezen

Hippolyte.Lardeux@grenoble-inp.org
beinn.horsfall@grenoble-inp.org
Ilan.Amlal@grenoble-inp.org
Iris.Fesquet@grenoble-inp.org
Odalys.Jarno@grenoble-inp.org
Yves.Jordan@grenoble-inp.org
Charlotte.Jourdain@grenoble-inp.org
Julien.Maille@grenoble-inp.org
Maxime.Karpik@grenoble-inp.org
Mohamed.Keltoumi@grenoble-inp.org
Louise.Kerhuel@grenoble-inp.org
Romane.Kessedjian@grenoble-inp.org
Clement.Kieffer@grenoble-inp.org
Manon.Kieny@grenoble-inp.org
Jou-One.Kim@grenoble-inp.org
Clement.Klein@grenoble-inp.org
Mallaury.Kopyto@grenoble-inp.org
Mohamed.Kouyate@grenoble-inp.org
Maxim.Kovac@grenoble-inp.org
Matthias.Krugmann@grenoble-inp.org
Salma.Laaraj@grenoble-inp.org
Louis.Lagabe@grenoble-inp.org
Yoan.Lagarde@grenoble-inp.org
Barae.Lahsini@grenoble-inp.org
Yohan.Lamier@grenoble-inp.org
Anas.Lamrani@grenoble-inp.org
Sacha.Langlet@grenoble-inp.org
Eliot.Laurent@grenoble-inp.org
Tristan.Lavoue@grenoble-inp.org

Robin.Le-Drezen@grenoble-inp.org

Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma
Phelma

Phelma

35.Enjeuxd'uneingénierie responsable
40.En Anglais : Mathematics and Innovation
35.Enjeuxd'uneingénierie responsable
35.Enjeuxd'uneingénierie responsable
11.Innovations et Décarbonation
30. Parcours Ethique
01.Parcours Innovation Right n'tech
35.Enjeuxd'uneingénierie responsable
39.En Anglais : Psychology and transition
26. Parcours Innovations et Protectio
17.Inspire, Imagine, Impacte
24. Réflexions Ethiques et Innovations
05. Hydro-électricité et changements climatiques
11.Innovations et Décarbonation
10. Enjeux humains et management RH
26. Parcours Innovations et Protectio
05. Hydro-électricité et changements climatiques
11.Innovations et Décarbonation
30. Parcours Ethique
24. Réflexions Ethiques et Innovations
30. Parcours Ethique
01. Parcours Innovation Right n'tech
28.Innovations Sociétales et Gestion des Risques
40. En Anglais : Mathematics and Innovation
10. Enjeux humains et management RH
36. Enjeuxdu quotidien

01. Parcours Innovation Right n'tech

23.Technologies, Innovation et Protection : Vers un Futur Responsable

28.Innovations Sociétales et Gestion des Risques

07.Initiation alarecherche en mathématiques et sensibilisation al'lA

OptionC

Option A
Option A
OptionC
Option B
Option B

Option B

Option A

Option A

Option B

Option A

Option C

Option B

Option B

OptionC

Option B

Option A



Thomas
Nathan
Alexis
Oscar
Gaél
Andrés
Lydéric
Paulin
Kobak
Pierre
Alexis
Gyan
Jimmy
Audrey
Bruno
Clément
Josselin
Abdellah
Erwan
Mathias
Baptiste
Hugo
Amélie
Mélissa
Sébastien
Mathis
Noa
Maxime
Julien

Efflam

LeGloan
LeLu
Lebesgue
Lebrun
Leccia
Lee Martinez
Lefebvre
Lemaire
Léo
Lo Piccolo
Loubier
Louisin
Luc
Lun
Madelain
Mainguy
Malbet
Malki
Marchand
Marguet
Martin
Martinez
Martinoli
Meftah
Meiller
Mekderian
Merguin
Mérigot--Drucy
Mezghrani

Moisan

Thomas.Le-Gloan@grenoble-inp.org
Nathan.Le-Lu@grenoble-inp.org
Alexis.Lebesgue@grenoble-inp.org
Oscar.Lebrun1@grenoble-inp.org
Gael.Leccia@grenoble-inp.org
Andres.Lee-Martinez@grenoble-inp.org
Lyderic.Lefebvre@grenoble-inp.org
Paulin.Lemaire@grenoble-inp.org
Leo.Kobak@grenoble-inp.org
Pierre.Lo-Piccolo@grenoble-inp.org
Alexis.Loubier@grenoble-inp.org
Gyan.Louisin@grenoble-inp.org
Jimmy.Luc@grenoble-inp.org
Audrey.Lun@grenoble-inp.org
Bruno.Madelain@grenoble-inp.org
Clement.Mainguy@grenoble-inp.org
Josselin.Malbet@grenoble-inp.org
Abdellah.Malki@grenoble-inp.org
Erwan.Marchand@grenoble-inp.org
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